
EXTRATO DE TERMO ADITIVO (DOU DE 23.02.2021)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
 Campus Itabaiana

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 155894 - IFPB/ITABAIANA

  

Número do Contrato: 1/2019.

  

Nº Processo: 23798.000139/2018-67.

  

Pregão. Nº 5/2018. Contratante: IFPB - CAMPUS ITABAIANA. Contratado: 33.065.699/0001-27
- SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Promover um aditamento ao contrato 01/2019, alterando a
sua vigência.. Vigência: 21/02/2021 a 21/02/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
12.813,60. Data de Assinatura: 18/02/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2021).

  

(DOU de 23.02.2021 – pág. 48 – Seção 3)

 1 / 1


